様式

会議等開催結果報告書

各位

次のとおり会議等の開催結果を報告します。       米子市

会議等の名称 平成 26年度第１回米子市地域密着型サービス運営委員会

開催日 平成 26年７月2９日 開催場所 ふれあいの里 研修室２

公開状況 ■公開（傍聴者 ４ 名）

□非公開（非公開とした理由は、次のとおり。）

参加者 □別掲「委員名簿」のとおり。

■以下のとおり。

景山明英委員長、岸本拓治委員、名越光義委員、錦織信雄委員、石田良太委員、

永原光二委員、渡辺紀子委員、長谷川久美子委員

事務局（５名）

斉下長寿社会課長、河田長寿社会課課長補佐、橋井長寿社会課課長補佐、富田

長寿社会課介護保険料係長、坂本長寿社会課主幹

議題（会議等に

おいて検討され

た事項等）

・平成２５年度地域密着型サービス利用実績について

・グループホーム待機者状況について

・地域密着型サービス事業所の整備状況について

・次期計画期間の事業所整備の方向性について

開催結果（会議

等において決定

した事項等）

【平成２５年度地域密着型サービス利用実績について】

平成２５年度地域密着型サービス利用実績について、報告しました。

【グループホーム待機者状況について】

 平成２６年４月１日現在のグループホームの待機者状況について、報告しま

した。

【地域密着型サービス事業所の整備状況について】

 地域密着型サービス事業所の整備状況について、報告しました。

【次期計画期間の事業所整備の方向性について】

 現段階での素案について意見を伺いました。

議事録の公表 □公表予定 ■公表の予定なし

会議資料 別掲のとおり

次回開催予定 ■開催予定あり（秋頃） □開催予定なし

担当部署 福祉保健部長寿社会課介護給付係 連絡先 ２３－５１５６